PERLA PIOTRKOWSKA

-

Aranzacja przedstawiona na rysunkach jest przyktadowa. L [ ‘

1 Scianki mozliwe do demontazu.

Uwagi: 1. Wymiary i powierzchnie w dalszym etapie projektowania mogq ulec nieznacznym zmianom. 2. Na warstwy wykonczenia podtég przyjeto 2cm. 3. Powierzchnie liczone wg PN-ISO
9836. 4. Urzqdzenia sanitarne i kuchenne oraz meble nie stanowig wyposazenia mieszkania. Rozmieszczenie mebli przyktadowe, a rozmieszczenie urzqdzen wskazuje lokalizacje
podejsc instalacji. 5. Szczegdtowe dane i rysunki techniczne dostepne w biurze sprzedazy. 6. Nie dopuszcza sie jakichkolwiek ingerencji w konstrukcje, elewacje oraz $ciany
migdzylokalowe.
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Trzypokojowe

Pietro IV

Lokalizacja mieszkania
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Cena: Pow. uzytkowa lokalu:

73.7
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Pokoj dzienny + aneks kuch.
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Pow. pomieszczen:
Pow. pod $ciankami:

8m?

28,06 m’
13,39 m*
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9,46 m*
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